



# ARTVIN'DE HABER

29 Mayıs 2024 Çarşamba Yıl : 61 Sayı : 13987 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

**gundemartvin.com**



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad

No: 30/A

WhatsApp  
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

## “Cerattepe’de Maden Çıkartılması Hukuksuzdur”

**Yeşil Artvin Derneği, Anayasa Mahkemesi'nin aldığı kararın ardından Cerattepe’de maden faaliyetlerin durdurulması için kamu idarelerine dilekçe verdi.**

Anayasa Mahkemesi, Artvin’in Cerattepe bölgesinde gerçekleştirilen madencilik faaliyetlerine izin veren Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) olumlu kararını iptal etti. Yeşil Artvin Derneği, Resmi Gazete’de yayınlanan bu kararın uygulanması için kamu idarelerine dilekçe

verdi ve basın açıklaması yaptı. Anayasa Mahkemesi’nin Kararının Ardından Yeşil Artvin Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Av. Bedrettin Kalın, Anayasa Mahkemesi’nin kararına dair yaptığı açıklamada, 2015 yılında alınmış olan ÇED olumlu kararının, 2009/7 genelgesi kapsamında verildiğini ve bu genelgenin Cerattepe gibi hassas bir bölge için yetersiz olduğunu belirtti. Anayasa Mahkemesi’nin bu genelgeye dayanarak verilen izin hukuka aykırı olduğuna hükmettiğini ve yeniden yargılama yapılması gerektiğini vurguladı. Yeşil Artvin Derneği,

Anayasa Mahkemesi’nin karar doğrultusunda, Cerattepe’deki madencilik faaliyetlerinin durdurulması için hukuki sürecin hızla işletilmesini talep ediyor. Kamu idarelerinin, mahkeme kararına uygun olarak harekete geçmeleri ve bölgedeki madencilik faaliyetlerini durdurmaları bekleniyor. Dernek, bu sürecin takipçisi olacağını ve kamuoyunu bilgilendirmeye devam edeceğini belirtti. Av. Bedrettin Kalın, “Anayasa Mahkemesi karar, Cerattepe bölgesinde yapılmakta olan madenciliğin 2015 yılında alınmış olan 2009/7 genelgesi kapsamında bir ÇED olumlu kararına



dayandığını ifade ediyor. Gerçekten de şu an Cerattepe’de yapılan madencilik, 2009/7 genelgesi kapsamında alınmış bir izinle devam edebiliyor. Oysa ki Anayasa Mahkemesi, 7 yıl süren yargılama sonunda

Cerattepe gibi, Artvin’in hemen üzerinde yer alan ve şehir merkezi yönünden büyük tehlikeler içeren bir bölgede, 2009/7 genelgesi kapsamında bir ÇED izninin verilemeyeceğini belirterek yeniden yargılama yönünde bir karar verdi.” dedi. 7’de

## Gazze’de Yaşadıklarını Anlattı



**Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulu, Birim Kalite Öğrenci Temsilciliği ve Sosyal Hizmet Etkileşim Topluluğu tarafından “Filistin için Tek Yürek” isimli konferans düzenlendi**

Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulu Konferans Salonunda gerçekleşen etkinliğe Psikolog Dr. Rukiye Demir Salhiya, Filistin’de yaşadıklarını ve Filistin halkının mücadeleye bakışını katılımcılara anlattı. Program, Saygı duruşu ve

İstiklal Marşının okunmasının ardından Meslek Yüksekokulu Sosyal Hizmetler Programı öğrencisi Abdülhakim Akbey’in Kur’an-ı Kerim okuması ve dua yapılması ile başladı. Duaların ardından Meslek Yüksekokulu Elektrik Programı öğrencisi Ahmet Emin Uygun “Mescidi Aksa” adlı şiirini okudu. Yüksek lisans eğitimi almak için Filistin’e giden ilk uluslararası öğrenci olan Dr. Rukiye Demir Salhiya, Filistin’de bulunduğu süre boyunca yaşadıklarını anlattı. 8’de

## Terzilere anlamlı ziyaret

**Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği Başkanı Şeref Öngüner ve Giyim Eşyaları Odası Başkanı Uğur Çiftçi, 28 Mayıs Terziler günü dolayısıyla kentteki terzileri ziyaret ederek günlerini kutladı.**

Başkan Şeref Öngüner ve Başkan Uğur Çiftçi, terzileri iş yerlerinde ziyaret ederek Terziler Günü kutlayıp, bol kazançlar diledi. Ziyaret sırasında, terzilik mesleğinin zorlukları ve bu

mesleği sürdürenlerin karşılaştığı sorunlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Ziyarette konuşma yapan Şeref Öngüner, terzilerin özverili çalışmalarını takdir ettiklerini ve her zaman yanlarında olduklarını ifade etti.

Öngüner, “Terzilerimiz, zanaatlarını büyük bir titizlikle icra ederek, kentimizin giyim kültürüne katkıda bulunuyorlar. Onların emeği ve çabası, takdir edilmesi gereken bir değerdir. Bugün onları ziyaret ederek, ne kadar



önemli bir iş yaptıklarını bir kez daha vurgulamak istedik.” dedi. Gençlerin terzilik mesleğini öğrenmesi gerektiğini aktaran Öngüner, şunları kaydetti: “Terzilerimize başkanımız Ali Sefa Şen’in de selamlarını ilettik kendilerine. Terzilik mesleği ülkemizde en büyük ihtiyaç duyulan bir meslek dalıdır. Terzilik bizim ahilik kültürümüzün en önemli mihenk taşıdır. Bu mesleğin yok olmaması için gelişmesi için elimizden ne geliyorsa fazlasıyla yapmaya hazırız.

Gençlerimiz sanat öğrensinler. Terzilerimizle görüştüğümüz zaman da altın kimsenin gelmediğini aktardılar. İnşallah yeni nesil gençlerimiz daha çok bu sanatkârlık işine sarılsınlar.”

Uğur Çiftçi ise, “Giyim Eşyaları Odası olarak, terzilerimizin her zaman yanındayız. Onların sorunlarını dinlemek ve çözüm üretmek bizim görevimiz. Terziler Günü vesilesiyle, tüm terzilerimizin gününü kutluyor ve onlara teşekkürlerimizi sunuyoruz.” şeklinde konuştu. 6’da



# Kültür ve Sanat Meclisi İnşa Ediliyor

Hopa'da yerel kültürel ekosisteme katkı sunmak ve kente kültür, sanat mekanları kazandırmak amacıyla Kültür Sanat Meclisi kuruluyor. Hopa'da kültürel ekosisteme katkı sağlamak ve kente yeni kültür-sanat mekanları kazandırmak amacıyla Kültür Sanat Meclisi'nin kurulması için önemli adımlar atılıyor. Bu bağlamda, Hopa halkı ikinci kez bir araya geldi. Hopa halkı, kentlinin kültür ve sanat yaşamına katkı sağlamak, bu alanı çeşitlendirmek, kentte kültür ve sanat mekanlarının kazanılmasında dayanışma

oluşturmak amacıyla bir araya geldi. Ayrıca, çeşitli kamusal alanları kültür ve sanat mekanlarına dönüştürmek ve kültür-sanat üretimlerinin çeşitliliğiyle katılımcı yerel kültür politikasını inşa eden yaşanabilir bir kent oluşturmak için adımlar atıldı. 27 Mayıs Pazartesi günü saat 19.00'da Hopa Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Atatürk Konferans Salonunda Hopa halkı, Kültür Sanat Meclisi'ni inşa etmek üzere ikinci kez toplandı. Toplantıda, Hopa'nın kültür ve sanat yaşamını canlandırarak

projeler ve fikirler tartışıldı. Toplantının ana amacı, Hopa'da kültür ve sanat alanında daha fazla mekan ve etkinlik oluşturmak için toplumsal dayanışmayı artırmaktır. Hopa'nın farklı kesimlerinden sanatçılar, kültür sanat demokleleri, yerel yöneticiler ve halkın yoğun katılımı, meclisin geniş bir destek tabanı bulunduğunu gösterdi. Toplantıda alınan kararlar ve yapılan tartışmalar sonucunda, Kültür Sanat Meclisi'nin kurulması için önemli adımlar atıldı. Gelecek dönemde, belirlenen projelerin hayata geçirilmesi ve Hopa'da



kültür-sanat faaliyetlerinin daha etkin bir şekilde düzenlenmesi hedefleniyor. Hopa Kültür Sanat Meclisi'nin kurulmasıyla, kentlinin kültürel zenginliği ve sanatsal çeşitliliği artacak, bu da Hopa'yı daha

yaşanabilir ve cazip bir kent haline getirecek. Hopa halkının bu projeye gösterdiği ilgi ve destek, kentlinin kültürel geleceği için umut verici bir işaret olarak değerlendiriliyor.  
Malvina BİBİLASHVİLİ

## "SMA Desteğinde Bizde Varız" Etkinliği

Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı Öğretim elemanı ve öğrencileri hazırladıkları " SMA Desteğine Bizde Varız" kapsamında atölye çalışmaları gerçekleştiriyorlar

Çocuk Gelişimi Programı Öğretim Görevlisi Hatice Beşir'in yürüttüğü "Topluma Hizmet Uygulamaları" dersi kapsamında "SMA Desteğine Bizde Varız" etkinliği ile Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulunda atölye çalışmaları devam ediyor. Çocuk Gelişimi Programı ikinci sınıf öğrencileri tarafından gerçekleştirilen atölyede seramik boyama, tuval boyama, takı yapımı çalışmaları yapılarak elde edilen gelirlerin SMA Tip1 hastası Yusuf Yiğit Bakırdağ'a bağışlanacağı belirtildi.

Çocuk Gelişimi Programı Öğretim Görevlisi Hatice Beşir, "Topluma Hizmet Uygulamaları" dersi kapsamında güncel sorunlara değinerek etkinliklerin gerçekleştirildiğini söyledi. Beşir, SMA hastası Yusuf Yiğit Bakırdağ'a yapılacak bağış için gerçekleşen atölye çalışmasında öğrencilerin ve personellerin öz saygılarını ve potansiyellerinin de keşfedildiğini kaydetti.

Yapılan etkinliğin çıkış hikayesinden bahseden Beşir, "Topluma Hizmet Uygulamaları dersine giriyorum. Genel olarak Topluma hizmet uygulamaları dersinde kitap toplama, çevre temizliği gibi etkinlikler yapıyor. Bizde güncel sorunlara değinelim noktasında neler yapabiliriz derken öğrencilerimizin fikri ile de bu



etkinlik oluştu. Sadece SMA'lı bebeğimize yardım yapmaktan ziyade okuldaki personelimde, öğrencinin de bağış yaparken kendi el emeklerini ortaya koyarak kendilerinin öz saygılarını geliştirmek ya da potansiyellerini keşfetmelerini sağlamak amacımız. Sadece maddi yardım yapmaktan ziyade kendi emeklerinin ortaya koymalarını sağlamak" dedi. 23 Mayıs'ta başlayan atölye çalışmasının 4 Haziran'a kadar süreceğini söyleyen Beşir, "İki hafta sürecek bir etkinlik, şimdilik biz okul içerisinde tasarladık bir ders etkinliği olduğu için. Dışardan tabii ki katkı sağlamak isteyenler bağış sağlayabiliyor. Amacımız çocuğumuza katkı sağlamak ve öğrencilerin iş birliği, dayanışma bu duygularını artırmak. Öğrencilerimde bu topluma hizmet uygulamaları dersinde sadece topladık, bağış yapık değil o emeklerini hissederek yapmalarını sağlamak amacımız. Diğer bir amacımızda katılan diğer personellerin kendilerini keşfetmelerini sağlamak. İdaremiz, personelimiz, okulumuz güzel

katkıları sağladı ve yardımcı oldular" ifadelerini yer verdi. Bu tarz etkinliklerin çoğaltılması ve yapılması için teşvik edilmesi gerektiğine dikkat çeken Beşir, planlanan diğer projeler hakkında da bilgi verdi. Beşir, "Bunun dışında iki projemiz daha var. Bir tanesi prematüre bebeklerin bağlarını geliştirmek için müge melek projesi var. Müge Melek projesinde de bebeklerle bağ kurmaları için oyuncak bebek gibi ürünler üretiliyor. Bunlar da ihtiyacı olan bebeklere göndereceğiz. Bir diğer projemizde Borçka'da ki anasınınına kütüphane yenilemesi. Orada da kitapların içerisinde ki kahramanların figüranlarını kilden yapıyoruz" dedi.  
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

**ARTVİN'DE  
HABER**

29 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA  
YIL:61 SAYI:13987  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.  
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR  
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Başak SEZGİN  
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü  
Ayten ÖZTÜRK  
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR  
Malvina BİBİLASHVİLİ  
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi  
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN  
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi  
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -  
XL TEKEL & SHOP Büfe -  
Günlük Yerel Süreli Yayın  
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.  
Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)  
258783194805477  
www.gundemartvin.com  
iletisim@gundemartvin.com

**GÜNDEM ARTVİN  
İNTERNET SİTESİ**





# AÇÜ'lü öğrenciler Hatay'da miniklerin yüzünü güldürdü

**Artvin Çoruh Üniversitesi(AÇÜ) öğrencileri, Zeynep Azkara'ya Vefa Hatay'a Destek Projesi kapsamında Artvin'den Hatay'a giderek, anaokulu öğrencilerine şenlik düzenledi.**

Elde edilen tüm geliri Hatay'daki bir anaokuluna bağışlamak üzere iki kermes düzenleyen ve oyuncak toplayan üniversite öğrencileri, Artvin'den Hatay'a giderek Hatay Antakya Odabaşı Anaokulu'nda minik öğrencilere şenlik düzenledi. AÇÜ Okul Öncesi Öğretmenliği Öğretim Üyesi Fahredin Hasan Adagideli ve öğrencileri tarafından, asrın felaketi olarak adlandırılan Türkiye'yi derinden sarsan 6 Şubat Kahramanmaraş Depreminde hayatını kaybeden Zeynep Sude Azkara'nın "Çocukları sevin, dünya ölümlü dünyadır" sözü üzerine Zeynep Azkara'ya Vefa Hatay'a Destek Projesi başlatıldı. Toplum Hizmet Uygulamaları dersleri kapsamında başlatılan proje için AÇÜ Merkez Yerleşkesinde ve Milli İrade Meydanında iki kermes düzenlendi. Öğrenciler,

kermeslerden elde edilen gelirin tamamını Hatay Antakya Odabaşı Anaokulu'na bağışlamak üzere Hatay'a gitti. Hatay'da Antakya Odabaşı Anaokulu'nda şenlik düzenleyerek oradaki minik çocuklara motivasyon vermeyi amaçlayan üniversiteli gençler, çeşitli etkinliklerle minikleri doyuya eğlendirdi. Proje hayata geçiren Okul Öncesi Öğretmenliği Öğretim Üyesi Fahredin Hasan Adagideli, Hatay'daki minik çocukların neşelerini görünce ne kadar



anamlı bir şey yaptıklarını fark ettiklerini ifade etti. "Yüzlerinde oluşturduğumuz gülümsemeler bizler için çok kıymetli" Çocukları sevince dünyanın

güzelleştğini belirten öğrenci Hividar Aşan, çıktıkları yolun ne kadar anlamlı ve özel olduğunu bir kez daha anlamış olduklarını dile getirdi. Aşan, "Zeynep Azkara'ya Vefa Hatay'a Destek Projesi kapsamında yürüttüğümüz çalışmalarımızın son kısmı için yola çıktık. Yolculuğumuz sorunsuz bir şekilde geçti ve sabah erken saatlerde Hatay Antakya Odabaşı Anaokulu'na gelerek etkinliklerimizi gerçekleştirdik. Tiyatroyla başlayarak coşkulu eğlenceli vakitler geçirdik. Şarkılar eşliğinde dans ve oyunlar oynadık. Yüz boyama etkinliği ile sonlandırdık. Bu projeyi yürütmeye başladığımız ilk günden bu yana tüm grup arkadaşlarımızla özverili ve

içtenlikle çalıştık. Hataya gelip çocuklarla tanışmak yüzlerinde oluşturduğumuz gülümsemeler bizler için çok kıymetli ve değerliydi." diye konuştu. "Coşkulu şekilde etkinliklerimizi sürdürdük" Minik öğrencilerin şenliğe olan ilgilerini gördükçe daha coşkulu bir şekilde etkinlikleri sürdürdüklerini ifade eden öğrenci Ferhat Kalkan, "Antakya Odabaşı Anaokulu'na gelip öğretmenleri ve okul müdürüyle tanıştıktan sonra provalarımıza başladık. Öğlen grubu gelene kadar bizler de provalarımızı yapıp eksiklerimizi tamamladık. Daha sonra öğleden sonra etkinliklerimizde başladık. Öğrencilerin yoğun ilgilerini gördükçe bizler daha da coşkulu şekilde etkinliklerimizi sürdürdük.

Öğrencilere tiyatro yapıp, kostümlerle çeşitli oyunlar oynayıp, herkese istediği karakterde yüz boyamaları yaptık. Herkes istediği karakterde yüz boyamaları yaptıktan sonra en son üzerinde projemizin isminin yazılı olduğu pankartı açıp öğrencilerimizle el baskısı yaptık. Etkinlikler bittikten sonra Hatay'ın güzel ailelerinin bizlere hazırladığı Hatay yemekleriyle, okulumuz hocalarıyla sohbet eşliğinde yemeklerimizi yedik." şeklinde konuştu. "Zeynep için çıktığımız yolda onu ziyaret etmeden gitmek olmazdı" Artvin'e dönüş yolunda depremde vefat eden ve projenin asıl amacı olan arkadaşları Zeynep Sude Azkara'nın mezarını ziyaret etmek için Kahramanmaraş'a gideceklerini ifade eden öğrenci Makbule Aydın, "Zeynep için çıktığımız yolda onu ziyaret etmeden gitmek olmazdı. Bu projeyi hayata geçiren ve enerjisiyle, bu güzel düşüncesiyle bize sunup ve hayata geçirmemiz için çok emek harcayan hocamız Fahredin Hasan Adagideli'ye sonsuz teşekkür ediyoruz. Tüm grup arkadaşlarımızla ve hocamızla gurur duyuyoruz ve teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı. **GÖNÜ GÜNAY GÖKDEMİR**

## Gazetecilerden Kaymakam Demirel'e Ziyaret



Gazeteciler, Ardanuç Kaymakamlığına atanan İmran Demirel'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Artvin Gazetecilik Basın Yayın Şirketi çatısı altında hizmet veren Gündem Artvin İnternet Haber Sitesi ve Artvin'de Haber Gazetesi çalışanları, Kaymakam İmran Demirel'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Kaymakamlık makamında gerçekleşen ziyarette Demirel, duyduğu memnuniyeti dile getirerek gazetecilere görevlerinde başarılar

diledi. Kaymakam Demirel, Ardanuç'a hizmet etmekten büyük bir onur duyduğunu ifade ederek, "İlçemizin gelişmesi ve halkımızın yaşam standartlarının yükseltilmesi için elimizden gelen gayreti göstereceğiz." dedi. Gazeteciler de Demirel'e ye-ni görevinde başarılar dile-yerek, yapılacak çalışmalarda destek olacaklarını belirtti. Samimi bir sohbet ortamında gerçekleşen ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilerek tamamlandı. **Malvina BİBİLAŞVİLİ**



**gundemartvin.com**



## Özgür Özel'den Taner Demirel'e Övgü Dolu Sözler



Cumhuriyet Halk Partisi TBMM Grup toplantısında, İYİ Parti'den CHP'ye geçen Taner Demirel'e Özgür Özel'den övgü dolu sözler. TBMM Cumhuriyet Halk Partisi Grup Toplantısında konuşan CHP lideri Özgür Özel, İYİ Partiden CHP'ye geçen İYİ Parti eski Genel Başkan Yardımcısı ve eski Sağlık Politikaları Başkanı Prof. Dr. Taner Demirel'e övgü dolu sözler söyledi. CHP'nin grup toplantısında partiyeye katıldığını duyuran Demirel'e rozetini CHP Genel Başkanı Özgür Özel taktı.

Meclis toplantısında konuşan Özgür Özel, sözlerine "aramızda önemli bir hocamız var" diyerek Taner Demirel hakkında konuştu.

Özel, "Bugün çok önemli bir hocamız var aramızda. Baba ocağına gelen, katılan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu ülkede çok önemli bilimsel faaliyetleri gerçekleştiren Tıbbi Onkoloji ve Hematoloji alanında ki Türkiye'nin

yetiştirdiği uzmanlardan biri. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinde öğretim üyesi, önceki dönemlerde İYİ Partide Sağlık Politikalarından sorumlu genel başkan yardımcısı olarak görev yapan, 2002 yılı TÜBİTAK Bilim ödülü sahibi, 2014 yılı TBMM Onur ödülü sahibi, 2020 yılı Aziz Sançar bilim ödülü sahibi birisi.

Tıp bilimine yön veren, yüz bilim insanı listesinde gösterilen bütün dünyanın saygı duyduğu altı yıl boyunca TÜBA kanser kurulu başkanlığını üstlenmiş, Avrupa Kanser Federasyonu konsey üyeliği yapmış kıymetli bir bilim insanını Taner Demirel aramızda" dedi. Meclis toplantısında Taner Demirel'e övgü dolu sözler söyleyen Özgür Özel, büyük alkış topladı.

Grup Meclis toplantısına katılan Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan'a da, Genel Meclis Başkanı teşekküllerini dile getirdi.

Malvina BİBİLASHVİLİ

### ARTVİN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ ÇAMLIK MAHALLESİ EK HİZMET BİNASI DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İNŞAATI ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

ARTVİN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ ÇAMLIK MAHALLESİ EK HİZMET BİNASI DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İNŞAATI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/705173

1-İdarenin

a) Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

b) Adresi

: Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası

Kat:2 İhale ve Satınalma Müdürlüğü 08000 - MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası

: 4662121791 - 4662127638

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve

e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı

: ARTVİN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ ÇAMLIK MAHALLESİ

EK HİZMET BİNASI DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İNŞAATI

: 1 Adet İl Emniyet Müdürlüğü Çamlık Mah. Ek Hizmet Binasının

doğalgaz dönüşüm inşaatı kapsamında Doğalgaz Tesisatı,

Mekanik Tesisat, Elektrik Tesisatı ve İnşaat İmalatları

yapılacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı

içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Merkez/Artvin

ç) Süresi/teslim tarihi

: Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme)

tarih ve saati

: 05.06.2024 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres)

: Artvin İl Özel İdaresi (Orta Mahallesi Miralay Şükrü Bey Cad.

Topraksu Binası Kat: 2 İhale ve Satınalma Müdürlüğü Toplantı

Salonu)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan belge; Sertifika : Artvin İl Lisanslı Doğalgaz Dağıtım Firması olan Akmercan Doğalgaz Dağıtım Firmasından Alınmış Sertifika Belgesinin ihale kapsamında verilmesi zorunludur.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç) üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirlenmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmî Gazetede Kamu İhale Kurumu tarafından yayınlanan "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İş Grupları Tebliği" inde yer alan (C) SİHİ TESISAT VE MEKANİK TESISAT İŞLERİNDEN; C II. Grup İşler (Isıtma-Soğutma Havalandırma ve İklimleme Tesisatı İşleri) veya C IV. Grup İşler (Gaz Tesisatı İşleri) ve bunların onarımları benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: Elektrik Mühendisliği veya Elektrik ve Elektronik Mühendisliği veya Makine Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istektiler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstektiler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istektilerle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

Devamı Sayfa 5'te





## ARTVİN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ ÇAMLIK MAHALLESİ EK HİZMET BİNASI DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İNŞAATI ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02039327

# Keşif Gezisi Yapıldı

Çoruh Ekoturizm rotasının 7 kilometrelik Fışıklı - Ormanlı parkurunda yürüyüş düzenlendi.

Artvin'in doğal güzelliklerini turizme kazandıran 52 kilometrelik Çoruh Ekoturizm rotasının 7 kilometrelik Fışıklı - Ormanlı Parkı'nda yürüyüş gerçekleştirildi. Yürüyüşe katılan ve incelemelerde bulunan Şavşat Kaymakamı Kübra Sivasslıoğlu, Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, Artvin Orman Bölge Müdürü Mimar Sinan Özkaya, Şavşat Belediye Meclis Üyeleri ve beraberindekiler, eşsiz doğanın tadını çıkarttı.

Şalaleleri, zengin bitki ve faunası, derin vadileri ve bereketli suları doğaseverler için olağanüstü güzellikler



sunan Çoruh Ekoturizm rotasının Fışıklı - Ormanlı parkuru gezildi. Yürüyüş yolu gezilerek Şavşat'ta da hayata geçirilmesi planlanan ekoturizm rotası projesinin yapılabilmesi için

keşif gezisi yapıldı. Keşif yürüyüşünde, Şavşat'ın büyüleyici doğasının tahrip edilmeden turizme kazandırılması amaçlandı.  
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

## Çocuklar Geleneksel Oyunlarla Buluştu



### Artvin'de Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği Düzenlendi

Artvin'de 7 Mart İlkokulu, 28 Mayıs Dünya Oyun Oynama Günü kapsamında Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği'ne ev sahipliği yaptı. Bu etkinlik, öğrencilerin bilişsel, duyuşsal, psikomotor, sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla düzenlendi. Şenlik, geleneksel çocuk oyunlarının okul ortamlarında canlandırılmasını, ders içi ve ders dışı faaliyetlerde yer almasını ve okul bahçelerinde oynanmasını

teşvik etmeyi amaçlıyor. Şenlikte, Millî Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan "Yüz Yüze 100 Çocuk Oyunu Öğretmen Uygulama Kılavuzu" içeriğinde yer alan oyunlar oynandı. İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından koordine edilen etkinlikte ilkokul öğrencileri keyifli vakit geçirdi. İl Millî Eğitim Müdürü Fahrî Acar, etkinlikle ilgili düşüncelerini ifade ederken, çocukların akranlarıyla birlikte oynadıkları oyunlardan keyif almasının, iletişim ve duyuşsal becerilerini geliştirmesinin yanı sıra,

fiziksel aktivitelerle sağlıklı bireyler olmalarına katkıda bulunduğunu vurguladı. Acar, tüm çocukların 28 Mayıs Dünya Oyun Oynama Günü'nü kutlayarak sözlerini sonlandırdı. Bu tür etkinliklerin, çocukların geleneksel oyunların tanımlanması ve yaşatılması açısından büyük önem taşıdığı belirtildi. Geleneksel çocuk oyunlarının, çocukların fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişimlerine sağladığı katkılar göz önünde bulundurularak, bu tür etkinliklerin devam etmesi gerektiği ifade edildi. İl Millî Eğitim Müdürlüğü

## "Gazetelerin Resmi İlan Gelirleri Azalacak"



Türkiye Gazeteciler Federasyonu: "SGK'nın karar, basını bitirme operasyonudur" dedi. Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Başkanı Yılmaz Karaca, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanlığı'nın, kurum adına yapılan gayrimenkul satışlarında gazete ilanları için öngörülen rayiç bedel sınırını 5 kat arttırmasına sert tepki gösterdi. Karaca, bu kararın gazetelerin varlığını tehdit ettiğini belirterek, "Sanki birileri, gazeteleri bitirmek için düğmeye basmış, tüm şartları zorluyorlar" dedi.

TGF Genel Başkanı Yılmaz Karaca, konuyla ilgili açıklamasında, kısa bir süre önce yayınlanan genelgeyle kurumların gazete alımını ve basın kuruluşlarına ilan verilmesini yasaklayan anlayışın, gazeteleri tümüyle bitirme kararını vurguladı. Karaca, SGK Başkanlığı'nın kurum içi yayınladığı genelgeyle, gayrimenkul satışlarında gazete ilanları için öngörülen rayiç bedel sınırının 500 bin liradan 2,5 milyon liraya çıkarıldığını belirtti. Bu kararlar, gazetelerin resmi ilan gelirlerinin önemli

ölçüde düşeceğini ifade eden Karaca, "Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı'nın 2,5 milyon liranın altındaki satışları nasıl duyuracağını da çok merak ediyoruz" dedi. "Yerel Basın Demokrasinin Kalesidir" Türkiye Gazeteciler Federasyonu olarak, yerel basının demokrasinin kaleleri olduğuna inandıklarını belirten Karaca, yerel basını bitirecek bu uygulamalardan vazgeçilmesini dilediklerini söyledi. Karaca, "Basından tasarrufun, demokrasiye ve özellikle yerel demokrasiye zarar vereceğinin bilinmesini istiyor ve basına yönelik bu kararlardan vazgeçilmesini diliyoruz" diyerek sözlerini tamamladı. Yerel basının önemine dikkat çeken Karaca, bu tür uygulamaların yerel demokrasiyi zayıflatacağını ve halkın haber alma hakkını engelleyeceğini belirtti. TGF, yerel basının güçlendirilmesi ve desteklenmesi gerektiğini savunarak, alınan karardan geri dönülmesini talep etti.

Haber Merkezi





# Terzilere anlamlı ziyaret

**Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği Başkanı Şeref Öngüner ve Giyim Eşyaları Odası Başkanı Uğur Çiftçi, 28 Mayıs Terziler günü dolayısıyla kentteki terzileri ziyaret ederek günlerini kutladı.** Başkan Şeref Öngüner ve Başkan Uğur Çiftçi, terzileri iş yerlerinde ziyaret ederek Terziler Günü kutlayıp, bol kazançlar diledi. Ziyaret sırasında, terzilik

mesleğinin zorlukları ve bu mesleği sürdürenlerin karşılaştığı sorunlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Ziyarete konuşma yapan Şeref Öngüner, terzilerin özverili çalışmalarını takdir ettiklerini ve her zaman yanlarında olduklarını ifade etti. Öngüner, "Terzilerimiz, zanaatlarını büyük bir titizlikle icra ederek, kentimizin giyim kültürüne katkıda bulunuyorlar. Onların emeği ve çabası, takdir edilmesi gereken bir değerdir. Bugün onları

ziyaret ederek, ne kadar önemli bir iş yaptıklarını bir kez daha vurgulamak istedik." dedi. Gençlerin terzilik mesleğini öğrenmesi gerektiğini aktaran Öngüner, şunları kaydetti: "Terzilerimize başkanımız Ali Sefa Şen'in de selamlarını ilettik kendilerine. Terzilik mesleği ülkemizde en büyük ihtiyaç duyulan bir meslek dalındadır. Terzilik bizim ahilik kültürümüzün en önemli mihenk taşıdır. Bu mesleğin yok olması için gelişmesi için elimizden ne geliyorsa fazlasıyla yapmaya hazırız. Gençlerimiz sanat öğrensinler. Terzilerimizle görüştüğümüz zaman da altın kimsenin gelmediğini aktardılar. İnşallah yeni nesil gençlerimiz daha çok bu sanatkarlık işine sanırlar." Uğur Çiftçi ise, "Giyim Eşyaları Odası olarak, terzilerimizin her zaman yanındayız. Onların sorunlarını dinlemek ve çözüm üretmek bizim görevimiz. Terziler Günü vesilesiyle, tüm terzilerimizin gününü kutluyor ve onlara teşekkürlerimizi sunuyoruz." şeklinde konuştu. Çiftçi konuşmasında, "Bu arada tezi olarak duayı



sahiden Kemal ağabeyinin yanındayız. Kemal ağabeyimizden hem terzilik hakkında hem de ilimiz genelindeki görüşleri ne almak için yanına bulunduk. Terzilerimizin en büyük sorun altın yetiştirme çıraklarının olmaması, bununla ilgili birçok çalışmalar yapıyoruz çıraklık eğitim merkezleriyle beraber ama yeterli gelmiyor bütün terzilerimizin ortak sorunlarından biri bu. Ama biz elimizden gelen çabayı vererek terziliği sevdirmek için çalışmalarımızı yapıyoruz." ifadelerini kullandı. Artvin'in en eski terzilerinden olan 61 yıllık Ziver Yılmaz, ziyaretten

duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Başkan Öngüner ve Başkan Çiftçi'ye teşekkür etti. Terzi Kemal Aydın da mesleklerinde yetiştirecek çırak olmadığını aktararak, "Bu önemli günde hatırladıkların için özellikle başkanlarımıza teşekkür ediyorum. Bu meslek artık bitme noktasında altın gelen bu işi öğrenen hiç kimse yok. Biz de son versiyonu olarak devam ettiriyoruz." dedi. Kadın terzilerden Leyla Eryiğit ve Özgen Arslan da ziyaretlerin kendileri için moral kaynağı olduğunu ve desteklerin devam etmesinin önemli olduğunu vurguladı. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**



## Altınordu Futbol Okulu Coşkulu Şekilde Yola Çıktı



Altınordu Artvin Futbol Okulu, İzmir Altınordu Futbol Kulübü tarafından her yıl düzenlenen AFO Futbol Okulları Turnuvasına katılmak üzere büyük bir coşkuyla yola çıktı. Yeni Artvinspor Kulübü bünyesinde faaliyet gösteren futbol okulu, turnuvada Artvin'i temsil edecek. 1-2 Haziran tarihlerinde gerçekleştirilecek turnuvada, 2012-2015 doğumlu genç futbolcular sahne alacak. **7 Yıllık Emek ve Gelecek Vaat Eden Yetenekler** Teknik Sorumlu Ahmet Külük, Artvin'deki futbolun

yeniden canlandığını belirtirken, gece gündüz demeden 7 yıl boyunca çalıştıklarını ifade etti. Külük, "Gelecekte ülke futboluna yakın milli takım adaylarımız var. Bu sporcuların yetiştirilmesi için büyük bir özveriyle çalıştık. Artvin'deki futbolun bitmediğini, aksine daha da canlandığını göstermek için buradayız" dedi. **Velilerin ve Antrenörlerin Büyük Katkısı** Ahmet Külük, velilerin büyük emeğini vurgulayarak, çocukların mutluluğunun kendileri için önemli olduğunu belirtti. Külük, "Velilerimiz

yanımızda, çocuklarımız güler yüzlü. Siz değerli basın mensupları da yanımızda olduğunuz sürece daha iyi şeyler olacağına inanıyorum. Sporcularımızın güvenliği bizim için öncelikli, 7 yıldır hiçbir sporcumuzun burnu bile kanamadı. Herkesin dualarını bekliyoruz" şeklinde konuştu. **İzmir'de Bir Hafta Boyunca Etkinlikler** Futbol Antrenörü Utku Külük, toplam 40 kişilik kafiye ile İzmir'e hareket edeceklerini belirtti. Külük, "İzmir'de bir hafta boyunca kalacağız. 37 sporcu ve 3 antrenör ile yola çıkacağız.

İsmet Orhun Bilge Tesislerinde konaklayacağız ve sporcularımız turnuvayı dört gözle bekliyor. İlk defa bu deneyimi yaşayacak olan sporcularımız heyecanlı" dedi. **Turnuva ve Eğlence** Utku Külük, İzmir'de sadece turnuvaya katılmakla kalmayacaklarını, aynı zamanda çocukların eğlenceli vakit geçirmesi için çeşitli etkinlikler düzenleyeceklerini de belirtti. "2 gün boyunca yüzme ve geziler gibi etkinliklerle sporcularımızı keyiflendireceğiz. Hafta sonu ise turnuvaya

katılacağız. Pazar akşamı tekrar Artvin'e dönüş yolculuğuna başlayacağız" diye ekledi. **Geleceğin Yıldızları** Turnuva sonunda seçilen yetenekli futbolcular, Altınordu Futbol Kulübü bünyesine dahil olacak. Bu, genç sporcular için büyük bir fırsat turnuvaya katılmakla kalmayacaklarını, aynı zamanda çocukların eğlenceli vakit geçirmesi için çeşitli etkinlikler düzenleyeceklerini de belirtti. "2 gün boyunca yüzme ve geziler gibi etkinliklerle sporcularımızı keyiflendireceğiz. Hafta sonu ise turnuvaya

**Malvina BİBİLASHVİLİ**



## “Cerattepe”de Maden Çıkartılması Hukuksuzdur”

**Yeşil Artvin Derneği, Anayasa Mahkemesi'nin aldığı kararın ardından Cerattepe'de maden faaliyetlerin durdurulması için kamu idarelerine dilekçe verdi.**

Anayasa Mahkemesi, Artvin'in Cerattepe bölgesinde gerçekleştirilen madencilik faaliyetlerine izin veren Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) olumlu kararını iptal etti. Yeşil Artvin Derneği, Resmi Gazete'de yayınlanan bu kararın uygulanması için kamu idarelerine dilekçe verdi ve basın açıklaması yaptı.

Anayasa Mahkemesi'nin Kararının Ardından Yeşil Artvin Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Av. Bedrettin Kalın, Anayasa Mahkemesi'nin kararına dair yaptığı açıklamada, 2015 yılında alınmış olan ÇED olumlu kararının, 2009/7 genelgesi kapsamında verildiğini ve bu genelgenin Cerattepe gibi hassas bir bölge için yetersiz olduğunu belirtti.

Anayasa Mahkemesi'nin bu genelgeye dayanarak verilen izin hukuka aykırı olduğuna hükmettiğini ve yeniden yargılamaya yapılması gerektiğini vurguladı.

Yeşil Artvin Derneği, Anayasa Mahkemesi'nin kararını doğrultusunda, Cerattepe'deki madencilik faaliyetlerinin durdurulması için hukuki sürecin hızla işletilmesini talep ediyor. Kamu idarelerinin, mahkeme kararına uygun olarak harekete geçmeleri ve bölgedeki madencilik faaliyetlerini durdurmaları bekleniyor. Dernek, bu sürecin takipçisi olacağını ve kamuoyunu bilgilendirmeye devam edeceğini belirtti. Av. Bedrettin Kalın, "Anayasa Mahkemesi karar, Cerattepe bölgesinde yapılmakta olan madenciliğin 2015 yılında alınmış olan 2009/7 genelgesi kapsamında bir ÇED olumlu karara dayandığını ifade ediyor. Gerçekten de şu an Cerattepe'de yapılan madencilik, 2009/7 genelgesi kapsamında alınmış bir izinle devam edebiliyor. Oysa ki Anayasa Mahkemesi, 7 yıl süren

yargılama sonunda Cerattepe gibi, Artvin'in hemen üzerinde yer alan ve şehir merkezi yönünden büyük tehlikeler içeren bir bölgede, 2009/7 genelgesi kapsamında bir ÇED izninin verilemeyeceğini belirterek yeniden yargılamaya yönünde bir karar verdi," dedi. Yeşil Artvin Derneği'nin 2015 yılında Rize İdare Mahkemesi'nde açtığı davada, 2009/7 genelgesinin iptali talebi reddedilmişti. Anayasa Mahkemesi, Rize İdare Mahkemesi'nin bu kararının yeniden yargılamaya yoluyla değiştirilmesi gerektiğine hükmetti. Av. Kalın, "Anayasa Mahkemesi, burada 2009/7'ye göre bir izin verilmesinin doğru olmadığını belirtti. Yeniden yargılamada mahkemenin yapacağı tek şey bir iptal kararı vermektedir. Anayasa Mahkemesi, bu konudaki ihlalin ancak bu şekilde giderileceğini açıkça anlatmıştır" diye ekledi. Yeşil Artvin Derneği, Artvin Valiliği, Orman Bölge Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ve İl Özel İdaresi'ne dilekçe vererek, Anayasa



Mahkemesi kararının uygulanmasını talep etti. Av. Kalın, Anayasa Mahkemesi kararlarının tüm yargı organları ve idari birimler için bağlayıcı olduğunu ve Resmi Gazete'de yayınlanmasının ardından yürürlüğe girdiğini hatırlattı. Kalın, "Şu anda Cerattepe bölgesindeki madencilik faaliyeti Anayasa Mahkemesi kararıyla

birlikte yasal dayanaktan yoksun hale gelmiştir. Üretime yönelik her faaliyet yasa dışıdır ve kamu idaresi nezrinde durdurulması gerekir. Bu konuyla ilgili olan bütün kurumlara bildiriyoruz ve gereğini bekliyoruz. Bunu kamuoyunda da takipçisi olacağız" diyerek sözlerini tamamladı.

Malvina BIBILASHVILI

## Artvinli öğrenciler zekâ oyunlarında çeşitli dereceler elde etti

Artvinli öğrenciler, Rize'de düzenlenen ve 80 ilde birinci olan öğrencilerin katıldığı Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası'nın Türkiye finallerinde başarılar elde etti.

Millî Eğitim Bakanlığına bağlı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü, Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü ve Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ile Tüm Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu arasında imzalanan iş birliği protokolüncü Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası'nın Türkiye finallerinin 6'ncısı, 24-26 Mayıs 2024 tarihlerinde Rize'de düzenlendi. 80 ilde birinci olan sporcular, 7 turdan oluşan oyun müsabakalarında karşı karşıya geldi. Artvin'den katılan öğrenciler de müsabakalarda başarı elde etti.

İl Millî Eğitim Müdürlüğünden yapılan



açıklamada, "Rize'de düzenlenen 6. Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası'na katılan öğrencilerimiz, bilgi ve yeteneklerini en üst düzeyde sergileyerek hem ilimizi hem de okullarını en iyi şekilde temsil ettiler. Öğretmenlerimiz, öğrencilerimizi turnuvaya en iyi şekilde hazırlayarak

bu büyük başarıya pay sahibi oldular. Bu vesileyle, gençlerimizin gelişimine katkı sağlayan ve onları destekleyen tüm eğitimcilerimize, velilerimize ve ilgili kurumlara teşekkür eder, turnuvalarda ilimizi başarıyla temsil eden öğrencilerimizi ise tebrik ederiz." ifadeleri kullanıldı. Türkiye Akıl ve Zeka

Oyunları Turnuvası'nın Türkiye finallerinde başarı elde eden öğrencilerin listesi ise şöyle:  
**İlkokul Kategorisinde:**  
Pentago -Ekrem Barış Kaceroğlu Türkiye 37'ncisi  
Q-Bitz- Tuğba Özder Türkiye 43'üncüsü  
Equilibrio- Kaan Kadir Deniz Türkiye 21'ncisi  
Mangala- Görkem

Topaloğlu Türkiye 39'uncusu  
Küre- Deniz Canoğlu Türkiye 18'ncisi  
Ortaokul Kategorisinde:  
Mangala- Zeynep Nisa Uluyurt Türkiye 60'ncisi  
Pentago- Uygur Eren Türkiye 49'uncusu  
Kulami- Rüzgar Deniz Yıldırım Türkiye 30'uncusu  
Artvin MEM



# Gazze'de Yaşadıklarını Anlattı

Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulu, Birim Kalite Öğrenci Temsilciliği ve

Sosyal Hizmet Etkileşim Topluluğu tarafından "Filistin için Tek Yürek" isimli konferans

**düzenlendi**  
Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulu Konferans Salonunda gerçekleşen etkinliğe Psikolog Dr. Rukiye Demir Salhiya, Filistin'de yaşadıklarını ve Filistin halkının mücadeleye bakışını katılımcılara anlattı. Program, Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ardından Meslek Yüksekokulu Sosyal Hizmetler Programı öğrencisi Abdülhakim Akbey'in Kur'an-ı Kerim okuması ve dua yapılması ile başladı. Duaların ardından Meslek Yüksekokulu Elektrik Programı öğrencisi Ahmet Emin Uygun "Mescidi Aksa" adlı şiirini okudu. Yüksek lisans eğitimi almak için Filistin'e giden ilk uluslararası öğrenci olan Dr. Rukiye Demir Salhiya, Filistin'de bulunduğu süre boyunca yaşadıklarını

anlattı. 7 Ekim'de başlayan Aksa Tufanı ve sonrasında başlayan İsrail katliamlarının ardından Gazze Direnişinin canlı şahidi olan Salhiya, Gazze'den Türkiye'ye gelmek zorunda kaldığını söyledi. Bölgede ki birçok çatışma ve bombardımana şahit olan Salhiya, İsrail'in saldırılarının acımasızca olduğunu vurguladı. Vatandaşların bombalar altında mücadele ettiğini ve Filistin'de olduğu zaman evinin iki kere bombalandığını dile getirdi. Filistin'de mücadele eden halkın zor şartlar altında yaşamaya çalıştığını su ve temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorluk çektiklerine değindi. Salhiya konuşmasının devamında "Hastane ve okul gibi yerler genelde güvenli yerler olarak açıklanır. Ama tabii ki

Siyonistler bütün dünyada kuralı koyan taraf olup bu uygulamaya gelince de istediklerini yapanlar oldukları için ve bu denli barbar oldukları için o zamanda durmadan hastaneleri, okulları, camileri insanlar namaz kılarken barbarca bombalamaya devam ediyorlardı. Siyonistler güvenli koridor diye tabir ettikleri bir yol güzergahında insanları kuzeyden güneye doğru göçmelerini istedi. O zaman o yol güzergahını takip etmek zorunda olan kardeşlerimiz aynı anda bombalandılar ve 300'ten fazla şehit vardı. Siyonistlerin aslında ne kadar alçak oldukları, sözlerinde durmayan bir barbar oldukları aşkarken kardeşlerimize başka bir yol bırakmamışlardı. Artık her yer bombalanıyor" dedi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



# İkinci Futbol Okulunu Rekor Katılımla Açtı

Trabzonspor Borçka Futbol Okulu Kurucusu Osman Genç, ikinci Futbol Okulunu Trabzonspor markası ile Bayburt ilinde açtı.

Futbol Okuluna yoğun ilgi yaşandı  
3 Mart 2018 yılında faaliyete geçen Borçka Trabzonspor Futbol Okulu, Artvin'de Spor anlamında başarıları imza atmaya devam ederken futbol okulu kurucusu Osman Genç, ikinci futbol okulunu Bayburt'ta açarak büyük bir başarıya daha imza attı. Osman Genç tarihi bir başarı elde ederek bugüne kadar Türkiye genelinde açılan Trabzonspor Futbol

Okulları arasında en yüksek katılımın olduğu Bayburt Futbol Okulunu açmayı başararak 262 oyuncu ile sahaya indi. Trabzonspor Borçka Futbol Okulu ile Borçka'da başarılar elde eden ve sıkça transferleri ile adından söz ettiren Osman Genç, Bayburt ilinde de ilginin odağı olarak bölgede ki öğrencilerin yoğun ilgisi ile karşılandı. Trabzonspor Bayburt Futbol Okulu ile yeni bir maceraya atılacak olan Osman Genç, Borçka'da elde ettiği başarıları Bayburt ilinde de hedefliyor. Genç, hedeflerinin Bayburt'ta milli takımlara yetenekli oyuncular çıkarmak olduğunu



belirterek "Dünyamızın en değerli varlığıdır çocuk. Onların bir gülüşü, bir tebessümü dünyalara bedeldir; çocuklarımızın hayallerini süsleyebilmek, onların dünyalarına dokunabilmek ve onların

penceresinden bakabilmek zor iştir biliyoruz. Ancak biz çocuklarımızın hayallerine dokunmakta ve onları hayallerine ulaştırmakta kararlıyız. Çocuklarımıza daha güzel yarımlar hazırlamak, daha güzel bir

nesil yetiştirmek için çok çalışmamız gerektiği bilincindeyiz. Biz bu bilinçle yola çıktık ve geldiğimiz nokta da kocaman bir aile olmaya devam ediyoruz" dedi.

**Malvina BibiLASHVİLİ**



## GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



Play Store



Play Store ya da App Store'dan

Hemen **İndirebilirsiniz**



App Store



# “Öldürmeye Değil Yaşatmaya Talibiz”

Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon Merkezini ziyaret ederek önemli açıklamalarda bulundu.

Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon Merkezini ziyaret ederek önemli incelemelerde bulundu ve hayvan hakları konusunda çarpıcı açıklamalarda bulundu. Başkan Erdem, özellikle Hayvanlar Koruma Kanunu üzerinde durarak, hayvanların uyutulmasının insani bir çözüm olmadığını ve bu uygulamanın büyük bir vicdansızlık olduğunu vurguladı.

Başkan Erdem, hayvanların uyutulmasının masum bir ifade olmadığını belirterek, bu uygulamanın aslında hayvanların öldürülmesi anlamına geldiğini söyledi. Erdem, “Patili dostlarımızın, can dostlarımızın uyutulması aslında uyutmak çok masum bir ifade olarak kalıyor. Sonuçta bir iğne veya başka bir şekilde hayvanların öldürülmesi planlanıyor. Bunun insani bir çözüm olmadığını, bunun büyük bir vicdansızlık olduğunu

düşünüyoruz” şeklinde konuştu. Bu sözleriyle, hayvanların öldürülmesinin kabul edilemez bir yöntem olduğunu ve bu uygulamanın durdurulması gerektiğini ifade etti. Hayvan popülasyonunun azaltılması için en etkili çözümün kısırlaştırma olduğunu belirten Erdem, bu konuda belediyelerle iş birliği içinde çalışılması gerektiğini vurguladı. Erdem, “Hayvan popülasyonunun yani köpek popülasyonunun azaltılması için en önemli çözümün kısırlaştırma olduğunu düşünüyoruz. Bu kısırlaştırma için gereken hekim yardımlarının, veteriner yardımlarının mevcut hükümet tarafından, merkezi hükümet tarafından belediyelerle işbirliği edilip bir an önce hayata geçirilmesi gerektiğini düşünüyoruz” dedi. Bu açıklamalarıyla, merkezi hükümetin iş birliği

yaparak kısırlaştırma projelerinin hızla hayata geçirilmesinin önemine dikkat çekti. Başkan Erdem, hayvanları öldürmeye değil yaşatmaya talip olduklarını ifade etti. “Bunun için biz öldürmeye değil, yok etmeye değil, ilaf etmeye değil yaşatmaya talibiz. Patili dostlarımızın kısırlaştırarak popülasyonu belirli bir seviyeye indirilebilir diyoruz” şeklinde konuşarak, belediyenin hayvanları koruma ve yaşatma konusunda kararlı olduğunu belirtti. Başkan Erdem’in Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon Merkezini ziyaret etmesi, hayvan hakları konusundaki duyarlılığını ve bu konuda atılması gereken adımlara verdiği önemi gösteriyor. Erdem’in açıklaması, hayvan hakları savunucuları ve halk tarafından olumlu karşılandı. Hayvanların korunması ve refahının sağlanması konusunda



önemli bir adım olarak görülen bu ziyaret ve yapılan açıklamalar, diğer belediyelere ve yetkililere de örnek teşkil ediyor. Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem’in hayvan hakları konusundaki bu kararlı duruşu ve hayvanların yaşam haklarına verdiği değer,

toplumda farkındalık yaratma açısından büyük bir adım olarak değerlendiriliyor. Bu doğrultuda, kısırlaştırma projelerinin hızla hayata geçirilmesi ve hayvanların korunması konusunda daha fazla çalışma yapılması bekleniyor.  
Malvina BİBİLASHVİLİ

## Artvin'in Genç Yetenekleri Kültürlerini Yaşatıyor

Artvinli genç müzisyen Melik Şamil Erdem akordeon, Utku Bakır ise tulum çalarak yöresel kültürlerine sahip çıkıyor.

Artvin'in zengin kültürel mirası, genç yeteneklerin ellerinde hayat buluyor. Kentin önemli müzik enstrümanlarından olan akordeon ve tulum, Melik Şamil Erdem ve Utku Bakır'ın maharetili ellerinde yeniden canlanıyor. Genç müzisyenler, Artvin'in sanatsal kültürüne sahip çıkarak, yöresel müziği gelecek nesillere aktarmak için büyük bir özveriyle çalışıyor.

16 yaşındaki Melik Şamil Erdem, akordeon çalmadaki ustalığıyla dikkat çekiyor. Çocukluğundan beri müziğe ilgi duyan Melik, düğünde gördüğü ve

kulak sesiyle öğrendiği akordeonu 3 yıldır elinden düşürmüyor. Akordeon'un Artvin kültüründe önemli bir yeri olduğuna değinen Erdem, “Akordeon her ne kadar Kafkaslarda var olsa da Artvin'in de vazgeçilmez sanat enstrümanıdır. Birkaç yıl önce babamın göç ettiği Ustamis köyünde Nurettin Sancar adında bir dedemiz vardı vefat etti. O düğünde akordeon çalarken yanında oturup 2-3 saat hiç kalkmadan onu dinledim. O zaman heves ettim ve çalmaya başladım.” dedi. Harçlıklarını biriktirerek aldığı enstrümanını kentte yapılan çeşitli festival, düğün ve eğlencelerde çalan Erdem, kentlin en genç akordeon sanatçısı olarak da biliniyor. Erdem, akordeonun sadece bir hobi değil, aynı zamanda kültürel bir mirasın korunması ve gelecek nesillere aktarılması

gereken önemli bir değer olduğunu aktardı. Gençlerin kültürlerine sahip çıkmasının çok önemli olduğunu vurgu yapan Erdem, akranlarına akordeonu çalmalarını tavsiye ederek, “Bizleri birbirimize bağlayan en önemli şey kültürümüzdür. İnsanların fikirleri birbirinden farklı olabilir ama bizim bu adellerimiz bizleri birbirine bağlar. Bir horon çemberi etrafında birleştiriyor akordeon bizi. O yüzden Çok önemli olarak görüyorum. Gençler de bu aleli çalmalı bu kültüre sahip çıkmalı.” diye konuştu. 14 yaşındaki Utku Bakır ise tulumun büyüklüğüyle Artvin'in her bir köşesini yankılandırıyor. Tulum çalmaya olan tutkusunun küçüklük çağlarına dayandığını aktaran Bakır, bir yıldır profesyonel olarak tulum çalıyor. 1 aylık kurs ve tulumla olan



yatkınlığı sonucu öğrendiği bu enstrümanı ustalıklı çalan Bakır, Artvin'in bir diğer müzikal geleneğini devam ettiriyor. Tulum çalan başka birinden esinlenerek enstrüman çalmaya karar veren Bakır, tulumu sadece bir müzik icrası olarak görmediğini, Artvin'in kültürel kimliğinin bir parçası olduğunu söyledi. Bakır, düğünlerde ve festivallerde horona tulumu

ile eşlik ediyor ettiğini kaydederek, “Düğünlerde ve festivallerde horona eşlik etmek, sadece müzik yapmak değil; aynı zamanda kültürümüzü yaşatmak anlamına geliyor. Her çaldığım notada, kültürümüzün eşsizliğini hissediyorum. Tulum, bizim kültürel kimliğimizin bir parçası. Bu mirası korumak ve gelecek nesillere aktarmak benim için büyük bir onur.” ifadelerini kullandı.  
Malvina BİBİLASHVİLİ





**ARTVİN'DE  
HABER**

29 Mayıs 2024 Çarşamba  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

Çarşamba



Yağmurlu  
5.9

Perşembe



Yağmurlu  
6.7

Cuma



Az Bulutlu  
0.8



**OZAN  
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 31 45

**GÜNDEM  
ARTVİN**  
GAZETESİ  
www.gundemartvin.com

**gundemartvin.com**

**GÜNDEM ARTVİN**  
*Haberiniz Olsun..*